DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3541/2025 – 19 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

ERRATA DL-051/2023

ERRATA DL-051/2023
ERRATA NA PUBLICAÇÃO NO USO DA FUNDAMENTAÇÃO DA LEI NO EXTRATO DE  CONTRATO 292/2023, DL-051/2023, PUBLICADO NO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL DO DIA 07 DE NOVEMBRO DE 2023- EDIÇÃO 3227, PAG. 02.

Corrigindo:

Onde se lê: Art. 75, inciso II, da Lei n°14.133 de Abril de 2021 e suas posteriores alterações.

Leia-se: Art. 75, inciso II, da Lei n°8.666 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações.

Chapadinha/MA 19 de março de 2025

Identificador: 751-570fd43c39347f6a08dc717f5dd9ac2ee3c30265

ERRATA DL-060/2024

ERRATA DL-060/2024
ERRATA NA PUBLICAÇÃO DO NUMERO DO PROCESSO, NO EXTRATO DE  CONTRATO 281/2024, DL-060/2024, PUBLICADO NO DIÁRIO

OFICIAL MUNICIPAL DO DIA 09 DE SETEMBRO DE 2024- EDIÇÃO 3428, PAG. 21.

Corrigindo:

Onde se lê: DL n° 011/2024

Leia-se: DL n° 060/2024

Chapadinha/MA 19 de março de 2025

Identificador: 751-37c6da2fd8756af95742ca93ad1a8825f6cef2d5

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 106/2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 106/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0274/2025

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Chapadinha/MA – Fundo Municipal de Educação – CNPJ: 30.887.156/0001-05.

CONTRATADA: Instituto de Ensino Vale Munim Ltda – CNPJ: 33.149.464/0001-13. OBJETO: Contratação de empresa para realização de

capacitação pedagógica com formação continuada para os profissionais da Educação da Rede Pública Municipal de Chapadinha/MA, conforme

Termo de Referência. VALOR TOTAL: R$ 663.233,16 (seiscentos e sessenta e três mil, duzentos e trinta e três reais e dezesseis centavos).

VIGÊNCIA: Conforme especificações contratuais. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis.

ORIGEM: Pregão nº 001/2025-SRP, Registro de Preços nº 015/2025. DATA DA ASSINATURA: 17 de março de 2025. Chapadinha/MA, 17 de março

de 2025. Nara da Silva Macedo/ Secretária Municipal de Educação.

Identificador: 751-d6c3ecdb3acf5c3fd17cd1cbfe5344ee5222d539

ERRATA DO EXTRATO DO CINTRATO Nº 050/2025 DL 012/2025

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2025 – DL 012/2025.

Publicação no Diário oficial do Município no dia 17 de Março de

2025,  volume   Nº 3539/2025 ONDE LÊ- SE: I S NASCIMENTO EIRELI

CNPJ: 14.248.957/0001-66, LEIA-SE: S M DO AMARAL CNPJ:

12.211.260/0001-95 Chapadinha/MA, 19 de Março de 2025. Vania Duarte

Mota Souza, Secretaria Adjunta de Administração.

Identificador: 751-fe2d4893d92a1449e324ec32c46846db85b574cb

   2/4EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br